
FACULTAD DE CIENCIAS  SOCIALES  

COMISIONES DE EVALUACIÓN DE TRABAJO FIN DE GRADO 

Grado en Sociología   

Grado en Sociología y Ciencias Políticas (sección Sociología) y Grado en 
Trabajo Social y Sociología (sección Sociología) 

SEGUNDA CONVOCATORIA. CURSO 2017-18 
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COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología) 

FECHA: 19 de septiembre de 2018 (Horario de mañana) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

10:00 a 
12:00 

16 SOC 
M19 

Ed. 10 
Seminario 
4 

Gómez Espino, Juan Miguel (Pdte.) 

Del Moral Arroyo, Gonzalo  

Ferri Fuentevilla, Elena 

Cordero Hierro, Lorena de los Milagros 

Gandul Parrilla, Ana Lis  

Romero Portillo, Daniel  

Navarro Ardoy, Luis 

González Fernández, Manuel T. 

Ruiz Jiménez, Antonia María 

10:30 a 
12:30  

17SOC 
M19 

Edificio 
11 

Seminario 
6 

Merinero Rodríguez, Rafael (Pdte.) 

Mateos Mora, Cristina 

Povedano Díaz, Amapola 

Mateos Carazo, Lorena  

Jara Herrera, Francisco 

Baraibar Fernández, Beatriz 

Jiménez Díaz, José Francisco  

Rodríguez García, Mª Jesús 

Zambrano Álvarez, Inmaculada 

12:30 a 
14:30 

18 SOC 
M19 

Ed. 10 
Seminario 
4 

Gómez Espino, Juan Miguel (Pdte.) 

Ferri Fuentevilla, Elena 

Rodríguez García, María 

González Espada, Paula 

Muñoz Román, Yaiza  

Coloma Rocha, Ignacio  

Navarro Yañez, Clemente J. 

Durán Salado, Mª Isabel 

Echavarren Fernández, José M. 

12:30 a 
14:30  

19 SOC 
M19 

Edificio 
11 

Seminario 
6 

Merinero Rodríguez, Rafael (Pdte.) 

Mateos Mora, Cristina 

Del Moral Arroyo, Gonzalo 

Vizuete Montero, María 

Becerra Roldán, Pilar 

Cabello Madroñal, Marta 

Muñoz Sánchez, Víctor M.  

Muñoz Sánchez, Víctor M.  

Cáceres Feria, Rafael 

 

 

 



COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología) 

FECHA: 19 de septiembre de 2018 (Horario de tarde) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

16:00 a 
18:00 

20 SOC 
T19 

Edificio 10 
Seminario 
4 

Rodríguez, María Jesús (Pdta.) 

Durán Salado, Mª Isabel 

Herrera Usagra, Manuel 

Suárez Richarte, Julio 

Rodríguez Núñez, José David  

Domínguez Cabeza, José Tomás 

Merinero Rodríguez, Rafael 

Del Moral Arroyo, Gonzalo 

Merinero Rodríguez, Rafael 

 

16:30 a 
18:30   

21SOC  

T19 

Edificio 11  

Seminario 
6 

Llopis Orrego, María (Pdta.) 

Pozo Cuevas, Federico 

Rodríguez García, María 

 

Archilla Giraldez, Irene  

Gil Bersabé, Laura 

Morillo Acosta, Irene 

Ramírez Garrido, Juan Daniel 

Gómez Espino, Juan Miguel 

Durán Salado, Mª Isabel 
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