#### FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

### COMISIONES DE EVALUACIÓN DE TRABAJO FIN DE GRADO

### Grado en Sociología

# Grado en Sociología y Ciencias Políticas (sección Sociología) y Grado en Trabajo Social y Sociología (sección Sociología)

#### SEGUNDA CONVOCATORIA. CURSO 2017-18

Nota: En este documento aparecen publicadas las comisiones de evaluación de TFG. La distribución de las exposiciones se ha realizado teniendo en cuenta los VºBº que los/as tutores/as han remitido al decanato en tiempo y forma, según se indica en el procedimiento de la facultad.

Es muy importante fijarse en el horario de inicio de cada una de las sesiones.

Vicedecanato de Calidad, Innovación y Coordinación Docente Facultad de Ciencias Sociales

# COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología)

### FECHA: 19 de septiembre de 2018 (Horario de mañana)

Hora	Código	Espacio	Tribunal	Alumnado	Tutores/as
10:00 a 12:00	16 SOC M19	Ed. 10 Seminario 4	Gómez Espino, Juan Miguel (Pdte.)  Del Moral Arroyo, Gonzalo  Ferri Fuentevilla, Elena	Cordero Hierro, Lorena de los Milagros Gandul Parrilla, Ana Lis Romero Portillo, Daniel	Navarro Ardoy, Luis González Fernández, Manuel T. Ruiz Jiménez, Antonia María
10:30 a 12:30	17SOC M19	Edificio 11 Seminario 6	Merinero Rodríguez, Rafael (Pdte.)  Mateos Mora, Cristina  Povedano Díaz, Amapola	Mateos Carazo, Lorena Jara Herrera, Francisco Baraibar Fernández, Beatriz	Jiménez Díaz, José Francisco Rodríguez García, Mª Jesús Zambrano Álvarez, Inmaculada
12:30 a 14:30	18 SOC M19	Ed. 10 Seminario 4	Gómez Espino, Juan Miguel (Pdte.) Ferri Fuentevilla, Elena Rodríguez García, María	González Espada, Paula Muñoz Román, Yaiza Coloma Rocha, Ignacio	Navarro Yañez, Clemente J.  Durán Salado, Mª Isabel  Echavarren Fernández, José M.
12:30 a 14:30	19 SOC M19	Edificio 11 Seminario 6	Merinero Rodríguez, Rafael (Pdte.)  Mateos Mora, Cristina  Del Moral Arroyo, Gonzalo	Vizuete Montero, María Becerra Roldán, Pilar Cabello Madroñal, Marta	Muñoz Sánchez, Víctor M. Muñoz Sánchez, Víctor M. Cáceres Feria, Rafael

# COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología)

### FECHA: 19 de septiembre de 2018 (Horario de tarde)

Hora	Código	Espacio	Tribunal	Alumnado	Tutores/as
16:00 a 18:00	20 SOC T19	Edificio 10 Seminario 4	Rodríguez, María Jesús (Pdta.)  Durán Salado, Mª Isabel  Herrera Usagra, Manuel	Suárez Richarte, Julio Rodríguez Núñez, José David Domínguez Cabeza, José Tomás	Merinero Rodríguez, Rafael Del Moral Arroyo, Gonzalo Merinero Rodríguez, Rafael
16:30 a 18:30	21SOC T19	Edificio 11 Seminario 6	Llopis Orrego, María (Pdta.) Pozo Cuevas, Federico Rodríguez García, María	Archilla Giraldez, Irene Gil Bersabé, Laura Morillo Acosta, Irene	Ramírez Garrido, Juan Daniel Gómez Espino, Juan Miguel Durán Salado, Mª Isabel